大阪府立工芸高等学校 PTA の皆様                令和５年７月２０日

          大阪府立工芸高等学校 PTA

 会 長    平川 知子

 厚 生 委 員 長    井上 里美

                           校      長      角  芳  美

PTA「手作り会」のご案内

 盛夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、PTA 活動にご理解ご協力をいだだき誠にありがとうございます。

 さて、この度 PTA 会員の皆様を対象に次のとおり「手作り会」を開催いたします。

ふるってご参加くださいますようご案内申しあげます。

「ふわふわリボンリース」制作

講師／ 福島 理香 先生
（現 PTA 厚生委員・2P）

発泡スチロールのリースの土台にふわふわのリボンを

差し込んで、可愛いリースを作ります。(サイズ：直径 約 17 ㎝)

 ・日 時   令和５年９月１５日（金）１３：００～１５：００

 ・場 所   本校 5 号館 2階 会議室

 ・費 用   ５００円（税込） ※当日徴収します（一部 PTA より補助金が出ています）

 ・定 員   30名（応募多数の場合は抽選となります。後日連絡させていただきます。）

 ・持ち物   必要な材料はこちらでご用意しますが、薄手の布地であれば利用できますの

で、ご自身で布地やリボン、飾り等をご持参いただいても良いです。
        必要な方は眼鏡をお持ちください。

 ・申込〆切  令和５年９月１日（金）までに次の申込書を事務室に提出してください。

 ・お問い合わせ先  PTA メール（kougeipta2023@gmail.com）

PTA「手作り会」参加申込書

大阪府立工芸高等学校 PTA 会長様

                  年    科 生徒名                                         .

参加者名                  .  （連絡先    －     －      ）

申込締切 ９月１日（金）までに事務室に提出してください。

✂ キリトリセン

mailto:kougeipta2023@gmail.com